
 1 

Protokół z obrad Nadzwyczajnego Zjazdu Delegatów 
Zachodniopomorskiego Związku Brydża Sportowego, 

przeprowadzonego w Szczecinie, w dniu 29 kwietnia 2023r., 
- wraz z uchwałami Zjazdu i protokołami Komisji Skrutacyjnej. 

 
 
1. Nadzwyczajny  Zjazd Delegatów Zachodniopomorskiego Związku Brydża 
Sportowego (związku, określanego dalej także i skrótem ZZBS) został otwarty o godz. 
11.00 przez p.o. Prezesa Zarządu ZZBS, Kolegę Jacka Adamusa, krótkim powitaniem i 
prezentacją celu Zjazdu. 
 
Ponieważ porządek obrad został uprzednio przedstawiony delegatom drogą 
mail’ową, a z sali nie padły propozycje dokonania zmian tegoż - to Kolega Jacek 
Adamus rozpoczął realizację porządku obrad, i zarządził wybory Przewodniczącego 
Zjazdu. 
 

2. Zgłoszona z sali jedyna kandydatura: Roberta Cylwika, został przyjęta większością 
(27 głosów za). Kolega Robert Cylwik stał się więc Przewodniczącym Zjazdu. 
 

3. Przewodniczący Zjazdu podziękował za wybór, i powołał Kolegę Jacka Adamusa na 
protokolanta. Następnie, zaapelował do delegatów o merytoryczne uczestnictwo w 
obradach, zgodne z § 21, pkt. 3 Statutu ZZBS, mających doprowadzić wyłącznie do: 
wyboru Prezesa Zarządu, wyboru członków nowego Zarządu, i wyboru członków 
nowej Komisji Rewizyjnej (w tym: wyboru Przewodniczącego tej Komisji). 
 

4. Delegaci, bez sprzeciwów, wyłonili - spośród obecnych na sali - członków 
dwuosobowej Komisji Mandatowej, a to: Wacława Stefluka, i Ewę Bargłowską. 
 

5. Delegaci, bez sprzeciwów, wyłonili - spośród obecnych na sali - członków 
trzyosobowej Komisji Skrutacyjnej, a to: Marka Wawrzyniaka, Włodzimierza  
Abkowicza, i Zygmunta Kondyjowskiego.  
 

6. Przewodniczący zaznajomił zebranych o wniosku Komisji Rewizyjnej ZZBS,  
z 19 października 2022r., o odwołanie dotychczasowych władz (organów) ZZBS, i 
wybranie nowych władz (organów) ZZBS.  
 

7. Piotr Wilczok wniósł o uzasadnienie ww. wniosku Komisji Rewizyjnej.  
 
Przewodniczący oddalił ten wniosek ze względów formalnych, ponieważ:  
Komisja Rewizyjna nie miała obowiązku swego wniosku uzasadniać, a nadto, wobec 
wcześniejszych rezygnacji - Komisja Rewizyjna przestała istnieć, parę miesięcy temu; 
toteż wniosek Piotra Wilczoka nie miałby adresata. 
 

8. Wybrane dotychczas Komisje Zjazdu ogłosiły, że: 
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Komisja Mandatowa ukonstytuowała się następująco:  
Wacław Stefluk - Przewodniczący, Ewa Bargłowska - Członek.  
 
Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się następująco:  
Marek Wawrzyniak - Przewodniczący,  
Włodzimierz Abkowicz, Zygmunt Kondyjowski - Członkowie. 
 

9. Komisja Mandatowa potwierdziła obecność, na sali i w dniu obrad,  
liczby 25 delegatów, co stanowi niezbędne a wystarczające kworum,  
wymagane do prawomocności uchwał podejmowanych na Zjeździe. 
 

10. Wniosek Komisji Rewizyjnej ZZBS, z 19 października 2022r.,  
o odwołanie dotychczasowych władz ZZBS, i wybranie nowych władz ZZBS, 
został poddany pod jawne głosowanie: za - padło 18 głosów, i został przyjęty. 
 

11. Zarządzono jawne głosowanie nad odwołaniem całego dotychczasowego 
Zarządu ZZBS: za - padło 19 głosów,  
skutkiem czego cały dotychczasowy Zarząd ZZBS został odwołany. 
 

12. Zarządzono jawne głosowanie nad odwołaniem całej dotychczasowej Komisji 
Rewizyjnej ZZBS: za - padło 19 głosów,  
skutkiem czego cała dotychczasowa Komisja Rewizyjna ZZBS została odwołana. 
 

13. Zarządzono i przeprowadzono tajne wybory Prezesa Zarządu.  
Z sali padły kandydatury: 
Andrzeja Wielowieyskiego, i Piotra Wilczoka. 
Obaj kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie, i w paru zdaniach przedstawili swe 
zamiary, co do ZZBS, na przyszłość. 
 

14. Komisja Skrutacyjna podała, protokolarnie, że ww. Kandydaci, na Prezesa 
Zarządu ZZBS, uzyskali: 
Andrzej Wielowieyski - 19 głosów za, a Piotr Wilczok - 6 głosów za, 
wobec czego Kolega Andrzej Wielowieyski został nowym Prezesem Zarządu ZZBS. 
 
14.1. Nadzwyczajny Zjazd Delegatów Zachodniopomorskiego  
Związku Brydża Sportowego podjął, w dniu 29 kwietnia 2023r.,  
na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej,  
uchwałę nr 1 o wyborze Andrzeja Wielowieyskiego na Prezesa Zarządu 
Zachodniopomorskiego Związku Brydża Sportowego. 
 

15. Zarządzono i przeprowadzono tajne wybory członków nowego Zarządu ZZBS.  
Z sali padły kandydatury: 
Grzegorza Adamskiego, Jacka Adamusa, Radosława Maćczaka, Zbigniewa 
Sękowskiego, Wacława Stefluka, Piotra Wilczoka, i Andrzeja Wójcika.  
Obecni na sali kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie, a w przypadku Radosława 
Maćczaka: przedstawiono Jego pisemną zgodę na kandydowanie do Zarządu ZZBS. 
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16. Komisja Skrutacyjna podała, protokolarnie, że ww. Kandydaci, na członków 
Zarządu ZZBS, uzyskali: 
Grzegorz Adamski – 23 głosy za, Jacek Adamus – 22 głosy za, Radosław Maćczak – 19 
głosów za, Zbigniew Sękowski – 5 głosów za, Wacław Stefluk – 22 głosy za, Piotr 
Wilczok – 16 głosów za, Andrzej Wójcik – 21 głosów za; 
wobec czego do, nadal siedmioosobowego (Prezes + sześciu członków), nowego 
Zarządu ZZBS weszli: Grzegorz Adamski, Jacek Adamus,  Radosław Maćczak, Wacław 
Stefluk, Piotr Wilczok, i Andrzej Wójcik. 
 
16.1. Nadzwyczajny Zjazd Delegatów Zachodniopomorskiego  
Związku Brydża Sportowego podjął, w dniu 29 kwietnia 2023r.,  
na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej, uchwałę nr 2 o wyborze:  
Grzegorza Adamskiego, Jacka Adamusa, Radosława Maćczaka, Wacława Stefluka, 
Piotra Wilczoka, i Andrzeja Wójcika - na członków Zarządu Zachodniopomorskiego 
Związku Brydża Sportowego. 
 

17. Zarządzono i przeprowadzono, jawne - za zgodą wszystkich obecnych na sali, 
wybory Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej ZZBS. 
Z sali padły kandydatury: 
Roberta Cylwika, i Waldemara Jędryki. 
Obaj kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 
 
17.1. Komisja Skrutacyjna podała, protokolarnie, że ww. Kandydaci, na 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej ZZBS, uzyskali: 
Robert Cylwik - 22 głosy za, i Waldemar Jędryka - 3 głosy za, 
wobec czego Kolega Robert Cylwik został Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej ZZBS. 
 
17.2. Nadzwyczajny Zjazd Delegatów Zachodniopomorskiego  
Związku Brydża Sportowego podjął, w dniu 29 kwietnia 2023r.,  
na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej, 
uchwałę nr 3 o wyborze Roberta Cylwika na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
Zachodniopomorskiego Związku Brydża Sportowego. 
 

18. Zarządzono i przeprowadzono, jawne - za zgodą wszystkich obecnych na sali, 
wybory dwóch członków Komisji Rewizyjnej ZZBS. 
Z sali padły kandydatury: 
Waldemara Jędryki, i Bogdana Lipińskiego. 
Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie, a w przypadku Bogdana Lipińskiego: 
przedstawiono Jego pisemną zgodę na kandydowanie do Komisji Rewizyjnej ZZBS. 
 
18.1. Komisja Skrutacyjna podała, protokolarnie, że ww. Kandydaci, na członków 
Komisji Rewizyjnej ZZBS, uzyskali: 
Waldemar Jędryka - 25 głosów za, Bogdan Lipiński - 25 głosów za. 
 
18.2. Nadzwyczajny Zjazd Delegatów Zachodniopomorskiego  
Związku Brydża Sportowego podjął, w dniu 29 kwietnia 2023r.,  
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na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej,  
uchwałę nr 4 o wyborze Waldemara Jędryki, i Bogdana Lipińskiego, na członków 
Komisji Rewizyjnej Zachodniopomorskiego Związku Brydża Sportowego. 
 

19. Sprawę powołania, i funkcjonowania, Komisji Statutowej, związanej 
postanowieniami i terminami z § 14 Regulaminu Nadzwyczajnego  
Zjazdu Delegatów Zachodniopomorskiego Związku Brydża Sportowego,  
zwołanego na dzień 29 kwietnia 2023r. (Załącznik do Uchwały nr 2-03-2023 Zarządu 
ZZBS - przekazany Delegatom mailowo w dniu 15 marca 2023r.) 
 - postanowiono, przez aklamację, scedować na nowo wybrany Zarząd ZZBS. 
 
20. Wobec wyczerpania porządku obrad, i zrealizowania wszystkich celów tych 
obrad, Przewodniczący zamknął, o godz. 15.30, obrady Nadzwyczajnego Zjazdu 
Delegatów Zachodniopomorskiego Związku Brydża Sportowego, polecając 
dołączenie, do niniejszego protokołu, czterech ww. uchwał Nadzwyczajnego Zjazdu 
Delegatów ZZBS, wraz z czterema ww. protokołami Komisji Skrutacyjnej 
Nadzwyczajnego Zjazdu Delegatów ZZBS. 
 
 
 
 
………………………………………     …..…………………………………… 
podpis Przewodniczącego                       podpis protokolanta 


